目采购-获取采购文件-找到本项目-点击“申请获取采购文件”），电子响应文件制作需要基于广西政府

采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取的采购文件编制。并于 2025 年 12 月 15 日 09

时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：YLZC2025-C2-810287-GXTH

项目名称：北流市 2025 年第一批财政衔接推进乡村振兴补助资金产业提升项目隆盛镇长信村光明组

生猪养殖产业道路项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额（元）：人民币柒拾贰万零陆拾陆元整（¥720066.00 元）

最高限价（如有）：人民币柒拾贰万零陆拾陆元整（¥720066.00 元）

项目概况：本工程为北流市 2025 年第一批财政衔接推进乡村振兴补助资金产业提升项目隆盛镇长信

村光明组生猪养殖产业道路项目，工程地点位于:北流市隆盛镇。主要建设内容:新建混凝土硬化道路总长

为 1362 米(扣除已建路面 66 米)，路面宽度为 3.5 米。路面结构为 10cm 级配碎石垫层+18cmC30 水泥混凝

土面层。详见竞争性磋商文件、工程量清单及相关资料。

合同履行期限：30 日历天

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

[...]

项目编号：YLZC2025-C2-810287-GXTH

项目概况：本工程为北流市 2025 年第一批财政衔接推进乡村振兴补助资金产业提升项

目隆盛镇长信村光明组生猪养殖产业道路项目，工程地点位于:北流市隆盛镇。主要建

设内容:新建混凝土硬化道路总长为1362米(扣除已建路面66米)，路面宽度为3.5米。

路面结构为 10cm 级配碎石垫层+18cmC30 水泥混凝土面层。如需进一步了解详细内容，

详见竞争性磋商文件、工程量清单及相关资料。

采购方式：竞争性磋商

资金来源：财政资金

预算金额：人民币柒拾贰万零陆拾陆元整（¥720066.00 元）

（1）本项目采用工程量清单报价，供应商根据采购人提供的工程项目预算书、图纸进

行自主报价，不得超过上限控制价。

（2）供应商的磋商报价均包括完成该工程项目的成本、利润、增值税、技术措施费、

大型机械进出场费、风险费、政策性文件规定费用等所有费用。

2 1.2

采购人：北流市农业农村局

地 址：北流市沿江北路 005 号

联系人及电话：陈福新 0775-6223310

3 1.3

采购代理机构：广西泰湖工程管理有限公司

本项目联系地址：广西北流市南园二路 14 号

联系人及电话：陈惠兰 0775-6558588